
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 30 октября 2019 года 

№ 496-VI ДГ 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города 

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением 

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решения комиссии  

по наградам Думы города (выписки из протоколов от 16.10.2019 № 8,  

от 22.10.2019 № 9), Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение: 

1) социально-экономических задач города, высокое профессиональное 

мастерство, добросовестный труд и в связи: 

а) с 20-летием со дня образования муниципального бюджетного 

учреждения по работе с подростками и молодежью по месту жительства 

«Вариант» работников муниципального бюджетного учреждения по работе  

с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант»: 

Безроднову Антонину Сергеевну, культорганизатора центра развития 

дворовой педагогики; 

Пушкареву Елену Владимировну, главного бухгалтера; 

Федорову Светлану Александровну, заведующего молодежным 

центром; 

б) с 20-летием со дня образования общества с ограниченной 

ответственностью Мясокомбинат «Сургутский» работников общества  

с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Сургутский»: 

Агафонова Павла Геннадьевича, слесаря по контрольно-

измерительным приборам и автоматики вспомогательной службы; 



2 

Велешку Ивана Васильевича, водителя-экспедитора гаража; 

Голубева Евгения Алексеевича, энергетика административно-

управленческого персонала; 

Ланг Сергея Юрьевича, резчика мясопродуктов цеха колбасных 

изделий; 

Михайловскую Татьяну Владимировну, заведующего магазином 

«Мясной двор»; 

Павлова Алексея Константиновича, водителя-экспедитора гаража; 

Савчукову Елену Васильевну, лаборанта химико-бактериологического 

анализа химико-бактериологической лаборатории; 

Сейтумерова Марлена Садыковича, составителя фарша цеха колбасных 

изделий; 

Чепчугову Наталью Леонидовну, бухгалтера-кассира бухгалтерии; 

Чумарову Венеру Ратифовну, товароведа цеха колбасных изделий; 

в) с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел 

Российской Федерации сотрудников Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по городу Сургуту Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры: 

Мананова Наиля Камиловича, специалиста направления вооружения 

отделения материально-технического обеспечения отдельного батальона 

патрульно-постовой службы полиции; 

Мусакаеву Лилию Ринатовну, инспектора группы паспортной работы  

с гражданами Российской Федерации отделения паспортной работы  

и регистрационного учета граждан Российской Федерации отдела  

по вопросам миграции; 

Петрина Евгения Владимировича, помощника оперативного дежурного 

дежурной части; 

г) с 30-летием со дня образования средней общеобразовательной 

школы № 25 работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  

№ 25: 

Абляеву Елену Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

Гладкову Татьяну Васильевну, учителя начальных классов; 

Гультяеву Валерию Анатольевну, педагога-организатора; 

Квашину Елену Викторовну, учителя физики; 

Каттаеву Надежду Ивановну, заместителя директора  

по административно-хозяйственной работе; 

Кобзеву Наталью Ивановну, педагога-организатора; 

Корнилову Татьяну Павловну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

Король Ольгу Сергеевну, педагога-библиотекаря; 

Махмудову Светлану Анатольевну, специалиста по кадрам; 

Медведеву Евгению Степановну, учителя начальных классов; 

Соловьеву Татьяну Геннадьевну, учителя начальных классов; 



3 

Титрову Анну Михайловну, учителя истории и обществознания; 

Хузину Альбину Васимовну, учителя биологии; 

Цыкальчук Ольгу Николаевну, учителя математики; 

д) с 50-летием со дня образования средней общеобразовательной 

школы № 8 работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 8 имени  

Сибирцева А.Н.: 

Александрову Веронику Валерьевну, учителя музыки; 

Михайлову Светлану Николаевну, учителя технологии; 

Попову Тамару Владимировну, учителя начальных классов; 

Тетерину Анну Михайловну, учителя технологии; 

Тухватуллину Фарзану Минигалиевну, учителя русского языка  

и литературы; 

2) культурных задач города, высокое профессиональное мастерство, 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя Сергееву Елену 

Михайловну, преподавателя теоретических дисциплин муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств им. Г. Кукуевицкого». 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«01» ноября 2019 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


